



Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná

Objekt: SO 000 VŠEOBECNÝ OBJEKT

Rozpočet: SO 000 VŠEOBECNÝ OBJEKT

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 263 871,45 Kč

Cena celková: 263 871,45 Kč

DPH: 55 413,00 Kč

Cena s daní: 319 284,45 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 263 871,45 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÝ OBJEKT
Rozpočet: SO 000 VŠEOBECNÝ OBJEKT

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU	KPL	1,000	18 958,15	18 958,15
2	027121	R	PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ	KPL	1,000	16 319,43	16 319,43
3	027123	R	PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ	KPL	1,000	10 879,62	10 879,62
4	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KPL	1,000	25 145,51	25 145,51
5	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Zajištění inženýrských sítí během realizace stavby dle požadavků správce,	KPL	1,000	5 439,81	5 439,81
6	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Veškerá měření pro vytýčení stavby.	KPL	1,000	38 078,67	38 078,67
7	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby (tiskem 3x).	SOUB	1,000	16 319,43	16 319,43
8	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE DSPA v papírové formě.	KPL	1,000	5 439,81	5 439,81
9	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	55 154,55	55 154,55
10	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	16 319,43	16 319,43
11	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	16 100,43	16 100,43



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt: SO 000 VŠEOBECNÝ OBJEKT
Rozpočet: SO 000 VŠEOBECNÝ OBJEKT

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	1 087,96	1 087,96
13	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	9 247,68	9 247,68
14	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA	KUS	1,000	9 247,68	9 247,68
15	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	15 121,14	15 121,14
16	03190		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - TERÉNNÍ ÚPRAVY	KPL	1,000	5 012,15	5 012,15
0			Všeobecné konstrukce a práce				263 871,45

Celkem: 263 871,45

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt: SO 102 KOMUNIKACE
Rozpočet: SO 102 KOMUNIKACE

Objednavatel:
Zhotovitel dokumentace: PRODIN a.s.
Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 983 070,77 Kč

Cena celková: 983 070,77 Kč

DPH: 206 444,86 Kč

Cena s daní: 1 189 515,63 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 983 070,77 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	3542-4	Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt:	SO 102	KOMUNIKACE
Rozpočet:	SO 102	KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Podkladní vrstvy vozovky, nánosy.	T	231,250	108,80	25 160,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				25 160,00
1			Zemní práce				
2	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	100,000	44,61	4 461,00
3	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELLENÉHO Odstranění podkladních šteků z přechodových oblastí mostu, předpokládaná vzdálenost skládky 30 km od místa výstavby.	M3	48,580	251,32	12 209,13
4	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Frézování komunikace předpokl. tl. 100 mm, celoplošné, odvoz na cestnístrovtství Luže k recyklaci (bez skládkovného).	M3	57,000	1 170,00	66 690,00
5	12924		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM	M2	190,000	82,69	15 711,10
6	12931		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,25M3/M Reprofilace příkopů dle výkresu situace, odvoz na trvalou skládku.	M	92,000	96,83	8 908,36
7	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ Dosvahování.	M3	44,000	770,28	33 892,32
8	18090		VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, tak jak je	M2	450,000	22,85	10 282,50

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt: SO 102 KOMUNIKACE
Rozpočet: SO 102 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			požadováno v zadávací dokumentaci s výjimkou těch prací, pro které jsou uvedeny samostatné položky.				
9	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I Přehutnění zemní pláně pod konstrukční vrstvy vozovky v místech přechodových oblastí mostu. Čerpáno pouze se souhlasem TDI. Tato sanace zemní pláně bude provedena pouze při nespínění modulu přetvárnosti na zemní pláni Edef2 = 45 Mpa. O užití této sanace bude rozhodnuto po provedených zkouškách, na kontrolním dnu za účasti technického dozoru a projektanta.	M2	255,000	14,14	3 605,70
10	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M Ohumusování tl. 150 mm.	M2	623,000	25,02	15 587,46
11	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Založení trávníku na rozprostřené omíci. Osetí se provede ručně, vhodnou zvolenou směsí. Při volbě je nutno zohlednit klimatické, půdní a sklonové poměry.	M2	623,000	15,23	9 488,29
1		Zemní práce					180 835,86

5		Komunikace					
12	56213		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TL DO 150MM Stabilizace cementem SC C3/4 tl. 10 mm.	M2	133,000	387,31	51 512,23
13	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM Štěrkodrt' tl. 150 mm.	M2	105,000	136,00	14 280,00
14	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	189,000	136,00	25 704,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt: SO 102 KOMUNIKACE
Rozpočet: SO 102 KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Krajnice ze ŠD fr. 0-32 - tl.150 mm.				
15	572131		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,5KG/M2	M2	133,000	30,46	4 051,18
16	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	564,000	16,32	9 204,48
17	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	570,000	376,43	214 565,10
18	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	570,000	526,57	300 144,90
19	574E76		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 80MM	M2	161,000	789,86	127 167,46
			Obalované kamenivo hrubé ACP 16+ tl. 80 mm.				
5		Komunikace					746 629,35
9		Ostatní konstrukce a práce					
20	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU Bílá barva 10x, červená barva 2x.	KUS	12,000	372,08	4 464,96
21	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA Vodorovné dopravní značení včetně předznačení s reflexní úpravou.	M2	40,000	127,29	5 091,60
22	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Středová spára při práci po polovinách.	M	100,000	147,96	14 796,00

Stavba:	3542-4	Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt:	SO 102	KOMUNIKACE
Rozpočet:	SO 102	KOMUNIKACE

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 400MM2 Modifikovaná zálivka spár za tepla - těsnění ohrubné vrstvy na napojení na stávající stav a středové spáry.	M	100,000	60,93	6 093,00
9			Ostatní konstrukce a práce				30 445,56
Celkem:							983 070,77

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná

Objekt: SO 202 MOST

Rozpočet: DSP+PDPS Most ev. č. 3542-4

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 2 401 401,36 Kč

Cena celková: 2 401 401,36 Kč

DPH: 504 294,29 Kč

Cena s daní: 2 905 695,65 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 01.01.2001

Datum vypracování nabídky: 01.01.2001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt: SO 202 MOST
Rozpočet: DSP+PDPS Most ev. č. 3542-4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014112	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Výkopová zemina z přechodových oblastí, čištění nánosů.	T	341,289	108,80	37 132,24
2	014112	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) Suť (beton, kámen...).	T	95,438	108,80	10 383,65
3	014132		POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)	T	3,800	598,38	2 273,84
4	02760		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ JÍMKY, STAV JÁMY A ŠACHTY	KPL	1,000	16 319,43	16 319,43
5	02780		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ ZEMNÍKY A SKLÁDKY	KPL	1,000	16 319,43	16 319,43
0			Všeobecné konstrukce a práce				82 428,59
1			Zemní práce				
6	11353		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	25,100	208,89	5 243,14
7	11511		ČERPÁNÍ VODY NA POVRCHU DO 500L/MIN	HOD	300,000	87,04	26 112,00
8	11526		PŘEV VODY NA POVRCHU POTR DN DO 800MM NEBO ŽLAB R.O. DO 2,8M Náklady spojené se zatrubněním potoka.	M	35,620	1 849,54	65 880,61
9	123938		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. III. ODVOZ DO 20KM	M3	140,285	972,64	136 446,80
10	123939		PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ IKM DOPRAVY ZEMINY	M3	1 402,850	22,85	32 055,12



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt: SO 202 MOST
Rozpočet: DSP+PDPS Most ev. č. 3542-4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Předpokládaná vzdálenost skládky 30 km od místa výstavby, do výpočtu tedy uvažováno 10 km.				
11	12940		ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ	M3	49,320	356,85	17 599,84
12	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	41,300	588,59	24 308,77
13	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	108,240	679,98	73 601,04
			Zhutněná přesypávka objektu, zásypy, vč. hutnění po vrstvách max. 300 mm.				
14	17750		ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	9,315	437,36	4 074,01
			Provizorní hráz při zatrubnění potoka během stavebních prací.				
1		Zemní práce					385 321,33
2		Základy					
15	285361	R	KOTVENÍ NA POVRCHU Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE DL. DO 3M	M	53,250	4 253,93	226 521,77
			Kotvení nových řím - betonářská výztuž á 0,5 m zainjektovaná včetně vrtání.				
2		Základy					226 521,77
3		Svislé konstrukce					
16	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	11,990	13 218,74	158 492,69
17	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI I0505	T	2,398	28 939,79	69 397,62
			Odhad 200 kg/m3 včetně kotvení výztuže.				
18	333215		PŘEZDĚNÍ OPĚR A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA	M3	8,300	11 042,81	91 655,32

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt: SO 202 MOST
Rozpočet: DSP+PDPS Most ev. č. 3542-4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Lokální přezdění poškozeného zdiva.				
3		Svislé konstrukce					319 545,63
4		Vodorovné konstrukce					
19	451312		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C12/I5 (B15) Podkladní betony pod dodatečně prováděnou izolací.	M3	2,340	2 654,63	6 211,83
20	451314		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30) Podkladní vrstvy odláždění z kamene tl. 100 mm.	M3	5,865	3 089,81	18 121,74
21	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC Odláždění okolo křidel a prostoru mezi vozovkou a římsou.	M3	10,237	6 690,97	68 495,46
22	467314		STUPNĚ A PRAHY VOD KORYT Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) Betonové prahy u paty odláždění.	M3	2,146	5 744,44	12 327,57
4		Vodorovné konstrukce					105 156,60
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					
23	626111		REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU JEDNOVRST TL DO 10MM 40 % vnitřní plochy rámu a svislé plochy pod izolací.	M2	51,600	970,46	50 075,74
24	626222		REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 50MM Nové spádové vrstvy pod izolací na rámech tl. 10-50 mm.	M2	50,050	2 980,00	149 149,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt: SO 202 MOST
Rozpočet: DSP+PDPS Most ev. č. 3542-4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	626233		REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU TŘÍVRST TL DO 90MM	M2	12,513	5 080,78	63 575,80
26	62631		SPOJOVACÍ MÚSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM 100 % vodorovné plochy určené pro natavovanou izolaci, 40 % vnitřní plochy rámu a svislých ploch pod izolací.	M2	97,100	181,69	17 642,10
27	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM 100 % vnitřní plochy.	M2	90,000	269,81	24 282,90
28	62652		OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ Pasivační nátěr odhalené betonářské výztuže, předpoklad 20 % všech sanovaných ploch.	M2	33,600	871,46	29 281,06
29	62747		SPÁROVÁNÍ STARÉHO ZDIVA ZVLÁŠT MALTOU	M2	62,000	1 425,23	88 364,26
30	62845		SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU 30 % uvažované plochy stávajícího odláždění koryta.	M2	23,130	218,68	5 058,07
31	62947		VYROVNÁVACÍ VRSTVA ZE ZVLÁŠT MALTY	M2	18,900	2 339,12	44 209,37
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				471 638,30
7			Přidružená stavební výroba				
32	711311		IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY	M2	100,800	127,29	12 830,83
33	711412		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	100,800	567,92	57 246,34
34	711519		OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILII	M2	100,800	245,88	24 784,70

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt: SO 202 MOST
Rozpočet: DSP+PDPS Most ev. č. 3542-4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35	78381		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS - A Ochranný hydrofobizační nátěr proti CHRL a barevný sjednocující nátěr říms.	M2	172,607	303,54	52 393,13
7			Přidružená stavební výroba				147 255,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
36	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ	M	92,800	1 359,95	126 203,36
37	9117C1		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	16,000	6 690,97	107 055,52
38	917223		SILNÍČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	78,265	357,94	28 014,17
39	919112		ŘEZÁNÍ ASPALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM Spára mezi vozovkou a obrubníkem / římsou.	M	25,800	147,96	3 817,37
40	931182		VÝPLŇ DILATAČ SPAR Z POLYSTYRENU TL DO 20MM	M2	1,000	158,84	158,84
41	931323		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2	M	25,800	45,69	1 178,80
42	931333		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR POLYURETAN TMELEM PRŮŘ DO 300MM2 Dilatační spáry římsy.	M	16,400	107,71	1 766,44
43	931385		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR SILIKON TMELEM PRŮŘ DO 600MM2 Těsnění spár mezi segmenty rámu.	M	89,600	213,24	19 106,30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt: SO 202 MOST
Rozpočet: DSP+PDPS Most ev. č. 3542-4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
44	931386		TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR SILIKONOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 800MM2	M	8,300	281,78	2 338,77
45	931387		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR SILIKON TMELEM PRŮŘ PŘES 800MM2	M	16,100	353,59	5 692,80
46	93631	R	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT Olišk letopočtu do betonu.	KS	2,000	3 242,13	6 484,26
47	93842		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OD VEGETACE	M2	70,000	122,94	8 605,80
48	938444		OČIŠTĚNÍ ZDIVA OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU VODOU PŘES 1000 BARŮ	M2	70,000	591,85	41 429,50
49	938544		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ	M2	184,800	591,85	109 373,88
50	96613A		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - BEZ DOPRAVY Srovnání výškové úrovně poprsních zdí.	M3	2,976	1 969,21	5 860,37
51	96613B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC - DOPRAVA Předpokládaná vzdálenost skládky 30 km od místa výstavby.	tkm	223,200	13,06	2 914,99
52	96615A		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - BEZ DOPRAVY Stávající betonové plochy mezi vozovkou a římsou.	M3	12,924	3 242,13	41 901,29
53	96615B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU - DOPRAVA Předpokládaná vzdálenost skládky 30 km od místa výstavby.	tkm	930,528	13,06	12 152,70
54	96616A		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - BEZ DOPRAVY	M3	4,120	5 243,98	21 605,20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt: SO 202 MOST
Rozpočet: DSP+PDPS Most ev. č. 3542-4

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Bourání stávajících ŽB řms.				
55	96616B		BOURÁNÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA	tkm	309,000	13,06	4 035,54
56	966832		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍHO ZÁBRADELNÍHO SVODIDLA OCEL	M	20,300	707,18	14 355,75
57	968122		VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V KAMENNÉM ZDIVU NA MC	M3	1,500	1 969,21	2 953,82
58	96814		VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V BETONOVÉ KONSTRUKCI	M3	0,850	6 538,65	5 557,85
59	96815		VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCI	M3	1,200	7 822,45	9 386,94
60	97816		ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH	M3	15,900	3 938,42	62 620,88
61	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE	M2	105,000	180,60	18 963,00
9			Ostatní konstrukce a práce				663 534,14

Celkem: 2 401 401,36

Zjišťovací protokol o provedených pracích

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná

Objekt: SO 902 Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet: SO 902 Dopravně inženýrské opatření

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace: PRODIN a.s.

Zhotovitel: MADOS MT s.r.o.

Základní cena: 441 656,42 Kč

Cena celková: 441 656,42 Kč

DPH: 92 747,85 Kč

Cena s daní: 534 404,27 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 441 656,42 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



Asne
3.6.1.6

Firma: MADOS MT s.r.o.

Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt: SO 902 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: SO 902 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Zajištění pracovního místa - zábrany proti pádu chodců, oplocení výkopů, provizorní zábradlí, zapažení konstrukce provozovaného jízdního pruhu, a další související položky zajišťující regulaci a ochranu dopravy v místě.Zajištění provozu v průběhu výstavby - objízdné trasy, jakýmkoli způsobem (světelné sign., řízení proškolenými osobami, použití provizorního dopr. značení) dle stanovení schváleného příslušnými úřady vč. PD pro stanovení objízdných tras a projednání s příslušnými úřady.	KPL	1,000	35 358,77	35 358,77
2	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY	KPL	1,000	9 247,68	9 247,68
3	02990		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 2 x informační tabule obecná, 2 x označení stavby.	KPL	1,000	27 199,05	27 199,05
0			Všeobecné konstrukce a práce				71 805,50
9			Ostatní konstrukce a práce				
4	914122		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Stavba bude prováděna 3 měsíce, za částečné uzavírky, průjezd bude umožněn pouze autobusům a dopravní obsluze, pro ostatní provoz bude vyznačena objízdná trasa. 42 značek základních + 10 dodatkových	KUS	52,000	295,93	15 388,36
5	914123		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	52,000	172,99	8 995,48

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt: SO 902 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: SO 902 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	914129		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	4 680,000	7,62	35 661,60
7	914422		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	6,000	670,18	4 021,08
8	914423		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	6,000	343,80	2 062,80
9	914429		DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	540,000	23,94	12 927,60
10	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	64,000	241,53	15 457,92
11	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ	KUS	64,000	172,99	11 071,36
12	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ	KSDEN	5 760,000	4,35	25 056,00
13	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	1 164,12	2 328,24
14	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	591,85	1 183,70
15	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	180,000	170,81	30 745,80
16	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM Předpoklad 2 ks semaforové soupravy po dobu 90 dní.	KUS	2,000	4 145,14	8 290,28
17	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	1 164,12	2 328,24
18	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KSDEN	180,000	555,95	100 071,00
19	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	235,00	470,00



Asne
3.6.1.6

Firma: MADOS MT s.r.o.

Strana: 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3542-4 Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná
Objekt: SO 902 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: SO 902 Dopravně inženýrské opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
20	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	122,94	245,88
21	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNĚ	KSDEN	180,000	14,14	2 545,20
22	916352		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	12,000	180,60	2 167,20
23	916353		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	12,000	122,94	1 475,28
24	916359		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNĚ	KSDEN	1 080,000	13,06	14 104,80
25	9166C2		DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Dočasná betonová svodidla pro zajištění výkopu při provádění opravy mostu po polovinách.	M	30,000	1 164,12	34 923,60
26	9166C3		DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - DEMONTÁŽ	M	30,000	591,85	17 755,50
27	9166C9		DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - NÁJEMNĚ 90 dní	MDEN	2 700,000	7,62	20 574,00
9			Ostatní konstrukce a práce				369 850,92

Celkem:

441 656,42



Název Díla: Rekonstrukce mostu ev. č. 3542-4 Česká Rybná

HARMONOGRAM – PLÁN BOZP NA STAVENÍŠTI

	Doba realizace - měsíce		
	1 měsíc	2 měsíc	3 měsíc
SO 901	Depremné inženýrské opatření - Stanovení a odsouhlasení obličejných tras správcem komunikací - Provedení asportu obličejných tras - Uvedení technického značení obličejných tras - Převážení doprav po obličejných trasách - Zrušení obličejných tras - Provedení asportu obličejných tras - Výstavba obličejných tras		
SO 101	KOMUNIKACE - vtvěření stávajících inženýrských sítí - označení staveniště - vtvěření SO 101 - frézování obrusné a ložné vrstvy - rozebrání podkladních nestmelených vrstev - pokládka žlutých vrstev - pokládka vodorovného dopravního značení - Uvedení dotčených ploch do provozního stavu - Vykázání rostlin a předání objektu do užívání - Dokumentace DPS		
SO 201	Most ev. č. 3542-3 - vtvěření stávajících inženýrských sítí - označení staveniště - vtvěření SO 201 - PŘEVÝŠENÍ NA POUVRCHU POTR. DN DO 800MM - ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III - ZÁSTĚP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ - BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE A BETONU - ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE - REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU - REPROFILACE PODHLEDŮ SVISLÝCH PLOCH SANAČI MALTOU - PŘEZDĚNÍ OPER A KŘÍDEL Z KAMENNÉHO ZDIVA - ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO Č30/37 - IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY - IZOLACE MOSTOVÉK CELOPLOŠNĚ ASFALTOVÝMI PÁSY - DLAŽBY Z LONOVÉHO KAMENE NA MČ - SVODILO OCEĽ SILNICE JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ. H1 - SVOD OCEĽ ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ. H2 - Vykázání rostlin a předání objektu do užívání - Dokumentace DPS		

Doba realizace prací: 90 dní

MADOS MT s.r.o.
Lupenice 31
517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ: 253297899
DIČ: CZ23297899

tel.: 494 544 554
fax: 494 544 524

info@madostmt.cz
www.madostmt.cz
Mados s.r.o. © 2012

Příloha č. 4 SOD

Čestné prohlášení

ve věci přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH)

Dodavatel (poskytovatel plnění)	MADOS MT s.r.o.
Poskytované plnění (název akce):	Rekonstrukce mostu ev.č. 3542-4 Česká Rybná

Prohlašujeme, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které pro Správu a údržbu silnic Pardubického kraje nejsou předmětem daně, popřípadě ve vztahu k danému plnění Správa a údržba silnic Pardubického kraje nevystupuje jako osoba povinná k dani (není používáno k ekonomické činnosti). Ve smyslu Informace Generálního finančního ředitelství a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není pro výše uvedené plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Datum:

Razítko:

Za Správu a údržbu silnic Pardubického kraje:



05

Příloha č. 4 SOD

Čestné prohlášení

ve věci přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH)

Dodavatel (poskytovatel plnění)	SaM silnice a mosty Litomyšl a.s.
Poskytované plnění (název akce):	Rekonstrukce mostu ev.č. 3542-4 Česká Rybná

Prohlašujeme, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které pro Správu a údržbu silnic Pardubického kraje nejsou předmětem daně, popřípadě ve vztahu k danému plnění Správa a údržba silnic Pardubického kraje nevystupuje jako osoba povinná k dani (není používáno k ekonomické činnosti). Ve smyslu Informace Generálního finančního ředitelství a MFČR ze dne 9. 11. 2011 není pro výše uvedené plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Datum:

Razítko:

Za Správu a údržbu silnic Pardubického kraje:



SEZNAM PODDODAVATELŮ			
Veřejná zakázka "Rekonstrukce mostu ev.č. 3542-4 Česká Rybná"		Část plnění veřejné zakázky, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli	% podíl na plnění veřejné zakázky
PODDODAVATELÉ K FAKTICKÉMU PLNĚNÍ ZAKÁZKY			
Obchodní firma nebo název:			
Sídlo:			
IČ:			
Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele:			
Tel./fax:			
E-mail:			

Uchazeč nehodlá zadat část zakázky podzhotovitelům.

